1 и ал. 2 от ЗДДС в размер на 16 792, 81 лв. и лихви за просрочие, изчислени към 31.07.2018г. в размер на 1 044, 86 лв. 	
	ОСЪЖДА „М. С – МБ“ ООД, гр. К. да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно осигурителна практика“ Пловдив при ЦУ на НАП сумата от 2 272, 70 лв. /две хиляди двеста седемдесет и два лева и седемдесет стотинки/ за разноски по делото общо за две инстанции. 	
	Решението е окончателно.